1

平成26年 7月吉日

各   位

アイスピグ研究会

アイスピグ研究会アイスピグ研究会アイスピグ研究会アイスピグ研究会    講演会講演会講演会講演会ののののごごごご案内案内案内案内

拝啓 初夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに

あずかり、ありがたく厚くお礼申しあげます。

 さて、このたびアイスピグ研究会主催の講演会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。アイスピグ管内洗浄工法とは、氷の力で水道管や下水道管内の夾雑物を排出し、管内を洗浄す

る革新的な洗浄技術でございます。この機会に深くご理解いただければ幸甚に存じます。

 今回はアイスピグ管内洗浄工法を世界的に展開するイギリス、アグアロジー社の技術者マット・ス

テファンセン氏を招き、海外でのアイスピグの実施状況などを講演していただきます。また日本国内

での状況も併せて紹介いたします。

 会場は下水道展会場の隣のハイアットリージェンシーホテルになります。下水道展の最終日になり

ますが、下水道展のご見学と併せてご参加いただければ幸いです。

ご多用中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご来席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日    時   平成２６年７月２５日（金）

講演会：１５：００～１７：００

会    場   ハイアットリージェンシー大阪

３階 リージェンシーボールルームＣ

         〒559‐0034大阪市住之江区南港北1-13-11

℡06-6612-1234(代)  http://www.hyattregencyosaka.com

講 演 内 容

タイトル：「アイスピグ管内洗浄工法 海外での技術紹介及び適用事例」

    講演者：マット・ステファンセン（Matthew Stephanson）

（アグアロジー社 アイスピグ事業責任者）

※アグアロジー社とはアイスピグのグローバルライセンスを保有するアグバール社

傘下のアイスピグ事業会社

以上

2

アイスピグ研究アイスピグ研究アイスピグ研究アイスピグ研究会会会会事務局事務局事務局事務局    宛宛宛宛

FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----3355335533553355----1301301301301111

●ご出席者名をFAXにてお知らせください。

準備の都合上、７月７月７月７月１４日（月１４日（月１４日（月１４日（月）迄）迄）迄）迄に、必ずご返信をいただけますようお

願い申し上げます。

申込書申込書申込書申込書

出席者

所属（会社名）

連絡先

TEL:

役 職 氏 名

平成２６年７月２５日（金平成２６年７月２５日（金平成２６年７月２５日（金平成２６年７月２５日（金）開催）開催）開催）開催

アイスピグ研究会主催アイスピグ研究会主催アイスピグ研究会主催アイスピグ研究会主催講演会講演会講演会講演会（１５：００～１７：００（１５：００～１７：００（１５：００～１７：００（１５：００～１７：００））））

3

会場地図会場地図会場地図会場地図

【電車で】【電車で】【電車で】【電車で】

地下鉄中央線「本町」駅方面から、「コスモスクエア」駅下車、無料送迎シャトルバスにて約 5分（15分間隔・8:00～20:45）。ま

たはニュートラム南港ポートタウン線「中ふ頭」駅下車、徒歩約3分。（所要時間：新大阪から約40分、大阪駅から約30分、本

町駅から約 20分）

【バスで】【バスで】【バスで】【バスで】

関西国際空港・旅客ターミナル１階国際線到着ロビー前 3番のりばより、リムジンバス「大阪南港」行きでホテル玄関前まで約

50分。

【お車で】【お車で】【お車で】【お車で】

阪神高速湾岸線、南港北出口（南行き）・南港南出口（北行き）を出て約 5分。大阪港咲州トンネル道路（有料）ご利用で、大阪

港の築港交差点よりホテルまで約 4km。

●約 500台収容の駐車場完備。